РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  28 декабря 2018г. № 53_
    с. Еленовское
О назначении лица ответственного за техническое

обеспечение работы с компонентами системы

«Электронный бюджет»

В целях организации работы в государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет» в соответствии с приказом Министерства Финансов России от 23.12.2014г. № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

1. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» главного специалиста по финансовой работе администрации МО «Еленовское сельское поселение» -Дидичеву Залину Азаматовну.
2. Назначенному служащему администрации в своей работе соблюдать требования приказа Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001г. №152 «Об утверждении Инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну, требования к автоматизированному рабочему месту, с которого осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет» и требования по обеспечению информационной безопасности автоматизированного рабочего места, с которого осуществляется доступ к компонентам «Электронный бюджет», а также руководствуясь нормативно правовыми актами и рекомендациями Министерства Финансов Российской Федерации и федерального казначейства.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Чурикова Ю.Н.)
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                                                                  Е.А.Клинова

«Еленовское сельское поселение»